
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 216 «Кораблик детства» 

 
П Р И К А З 

 

30.08.2024 г. № 90 

 
 

Об организации функционирования сайта 
 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании  в  Российской  Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 

1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации»,  приказа департамента 

образования от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.1. Обеспечить функционирование  сайта МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 216» https://ds216.centerstart.ru/ и своевременное обновление 

информации. 

1.2. Назначить администраторами сайта МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 216»: 

- Рудько С.С. педагога-психолога; 

- Крылатову А.В. педагога-психолога. 

1.3. Администраторам сайта своевременно размещать на сайте всю 

необходимую информацию и обеспечить регулярное ее обновление. 

1.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий С.В Чекалина 

https://ds216.centerstart.ru/

		2024-08-30T14:48:11+0300
	Чекалина Светлана Васильевна




